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Torneo WE - I NAVIGLI 1103062A

Luogo MILANO  [Milano - Lombardia]
Periodo 11-06-2011 - 19-06-2011

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri DE ANGELIS LORENZO - ZERMIAN F.

Partecipanti 41

Sito Internet

Rambaldi Francesco       

1Martinez Rolly                  

2
Vuelban Virgilio                

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE - I NAVIGLI (1103062A)
MILANO - 11-06-2011 - 19-06-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 FM Rambaldi Francesco       5.0 ITA 22.0024.5017.0019.752189 2041 2315 6 4 2 0 3 1 2 0 3 3 0 0 0 0 1999

2 1 IM Martinez Rolly                  5.0 PHI 20.0022.0015.0017.252418 2015 2289 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1970

3 2 IM Vuelban Virgilio                4.5 PHI 22.5026.0017.5019.252377 2086 2280 6 3 3 0 2 1 1 0 4 2 2 0 0 0 1972

4 3 IM Vezzosi Paolo            4.5 ITA 18.5021.5014.0015.252369 1933 2127 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1960

5 13 1N Brociner Beniamino       4.5 ITA 17.5019.5012.5013.001854 1847 2041 6 4 1 1 4 4 0 0 2 0 1 1 0 0 1996

6 7 1N Miracola Massimiliano    4.5 ITA 15.5016.0010.509.50 1970 1857 2051 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 1995

7 8 1N Maccarini Luca Nicola    4.0 ITA 20.0021.0015.0011.501937 1989 2115 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1968

8 22 1N Ramella Stefano          4.0 ITA 16.5018.5012.0010.001744 1851 1935 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1997

9 9 1N Guzzetti Luigi Enrico    4.0 ITA 15.0016.0010.509.50 1909 1787 1867 6 4 0 2 4 2 0 2 2 2 0 0 0 0 1957

10 11 1N Pinna Ferdinando         3.5 ITA 21.0024.5016.0012.751891 1956 2014 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1977

11 12 1N Cocconcelli Lorenzo      3.5 ITA 19.5021.0014.509.25 1861 1972 2029 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1996

12 5 M Albanesi Roberto         3.5 ITA 17.5020.5013.5011.251980 1797 1854 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1954

13 19 1N Arruzza Francesco        3.5 ITA 17.0019.5012.509.75 1777 1727 1743 6 3 1 2 2 1 1 0 4 2 0 2 0 0 1955

14 10 1N Riboldi Raffaele         3.5 ITA 17.0018.0012.508.25 1897 1877 1935 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1962

15 31 2N Travaglini Renzo         3.5 ITA 16.5018.5013.0010.501646 1847 1905 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1957

16 15 1N Donzella Emanuele        3.5 ITA 15.5017.5012.009.25 1803 1741 1799 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1974

17 36 3N Calandriello Michele     3.5 ITA 14.5014.5011.006.25 1577 1717 1525 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 1 0 1964

18 6 CM Velluti Alberto          3.0 ITA 21.5024.5016.5011.001973 1917 1917 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1969

19 26 1N Ferraris Fulvio          3.0 ITA 17.0019.0013.008.50 1713 1826 1826 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1956

20 17 2N Torelli Mauro            3.0 ITA 16.0018.0011.506.50 1788 1790 1791 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1948

21 23 2N Gemelli Giovanni         3.0 ITA 16.0016.5011.505.50 1741 1765 1721 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1999

22 28 2N Silini Bruno             3.0 ITA 15.5017.5011.507.50 1667 1702 1615 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1974

23 16 1N Marchini Daniele         3.0 ITA 11.0011.008.00 5.00 1799 1592 1469 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 1 1996

24 25 1N Chinnici Giorgio         3.0 ITA 13.5014.5010.006.50 1737 1629 1353 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 1958

25 18 1N Baccarin Stefano         3.0 ITA 13.0015.009.50 6.50 1787 1608 1563 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1958

26 37 3N Sindoni Andrea           2.5 ITA 16.0018.5012.507.25 1520 1770 1482 6 2 1 3 3 0 0 3 3 2 1 0 0 0 1985

27 24 2N Mariucci Felice          2.5 ITA 16.0018.5011.006.25 1741 1682 1538 6 1 3 2 3 0 1 2 3 1 2 0 0 0 1948

28 39 NC Valdettaro Filippo       2.5 ITA 16.0017.0012.005.25 1452 1737 1508 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1998

29 38 NC Tannoia Rocco            2.5 ITA 15.5016.5011.505.25 1473 1749 1520 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1950

30 40 2N Anguilla Alfonso         2.5 ITA 10.5010.507.00 3.25 1638 1787 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 1 1978

31 29 2N Visentin Umberto         2.0 ITA 19.0020.5014.505.50 1660 1786 1662 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1955

32 21 1N Ronconi Fausto           2.0 ITA 18.0019.0013.002.50 1754 1883 1758 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1952

33 33 2N Cannetta Stefano         2.0 ITA 14.0014.0010.004.00 1614 1700 1629 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 1 1957

34 14 1N Rozzoni Davide           2.0 ITA 15.0016.0011.504.25 1837 1636 1475 6 1 2 3 3 0 2 1 3 1 0 2 0 0 1964

35 35 3N Cerutti Fabio Maria      2.0 ITA 11.5011.508.00 2.00 1566 1827 1635 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 1 1997

36 34 2N Madaschi Sergio          2.0 ITA 12.0012.007.50 2.00 1597 1758 1687 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 1 1941

37 32 2N Weiss Nicolo'            2.0 ITA 11.0011.007.50 0.50 1621 1744 1505 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1942

38 41 NC Ruo Andrea               1.5 ITA 12.5012.509.00 1.50 1425 1782 1141 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 1 0 1998

39 20 1N Necchi Flavio            1.0 ITA 15.0016.0011.001.00 1758 1679 1327 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 1960

40 30 2N Bonghi Fabrizio          1.0 ITA 14.5015.0011.000.50 1654 1681 1363 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 1965

41 27 1N De Francisci Lorenzo     1.0 ITA 13.0013.008.50 0.00 1709 1746 838 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1948
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 M Albanesi Roberto         ITA LOM PV 1980 1797 1854 1954 M 810398 107213

40 2N Anguilla Alfonso         ITA LOM MI 1638 1787 1978 M 151827

19 1N Arruzza Francesco        ITA PIE BI 1777 1727 1743 1955 M 887455 112414

18 1N Baccarin Stefano         ITA LOM MI 1787 1608 1563 1958 M 812412 111722

30 2N Bonghi Fabrizio          ITA LOM MI 1654 1681 1363 1965 M 833339 108251

13 1N Brociner Beniamino       ITA LOM MI 1854 1847 2041 1996 M 862525 135270

36 3N Calandriello Michele     ITA LOM MI 1577 1717 1525 1964 M 841900 130788

33 2N Cannetta Stefano         ITA LOM MI 1614 1700 1629 1957 M 812501 102953

35 3N Cerutti Fabio Maria      ITA LOM MI 1566 1827 1635 1997 M 876747 128320

25 1N Chinnici Giorgio         ITA LOM MI 1737 1629 1353 1958 M 812293 100707

12 1N Cocconcelli Lorenzo      ITA EST EE 1861 1972 2029 1996 M 868752 140074

27 1N De Francisci Lorenzo     ITA LOM MI 1709 1746 838 1948 M 826758 100154

15 1N Donzella Emanuele        ITA LOM MI 1803 1741 1799 1974 M 851434 112533

26 1N Ferraris Fulvio          ITA LOM MI 1713 1826 1826 1956 M 822655 101645

23 2N Gemelli Giovanni         ITA PIE NO 1741 1765 1721 1999 M 883689 136053

9 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA LOM MI 1909 1787 1867 1957 M 855812 136030

8 1N Maccarini Luca Nicola    ITA LOM BG 1937 1989 2115 1968 M 836206 131003

34 2N Madaschi Sergio          ITA LOM MI 1597 1758 1687 1941 M 836222 106848

16 1N Marchini Daniele         ITA LOM MI 1799 1592 1469 1996 M 863076 131686

24 2N Mariucci Felice          ITA LOM MI 1741 1682 1538 1948 M 812919 101002

1 IM Martinez Rolly                  PHI 2418 2015 2289 1970 M 5201446

7 1N Miracola Massimiliano    ITA LOM MI 1970 1857 2051 1995 M 872423 132545

20 1N Necchi Flavio            ITA LOM MI 1758 1679 1327 1960 M 812978 121265

11 1N Pinna Ferdinando         ITA LOM MI 1891 1956 2014 1977 M 845248 134611

4 FM Rambaldi Francesco       ITA LOM MI 2189 2041 2315 1999 M 20657307 139666

22 1N Ramella Stefano          ITA LOM MI 1744 1851 1935 1997 M 844110 126465

10 1N Riboldi Raffaele         ITA LOM MI 1897 1877 1935 1962 M 822817 104571

21 1N Ronconi Fausto           ITA LOM MB 1754 1883 1758 1952 M 817961 100133

14 1N Rozzoni Davide           ITA LOM MI 1837 1636 1475 1964 M 837482 124659

41 NC Ruo Andrea               ITA LIG IM 1425 1782 1141 1998 M 128060

28 2N Silini Bruno             ITA LOM BG 1667 1702 1615 1974 M 876178 144094

37 3N Sindoni Andrea           ITA LOM MI 1520 1770 1482 1985 M 887935 148251

38 NC Tannoia Rocco            ITA LOM MI 1473 1749 1520 1950 M 139885

17 2N Torelli Mauro            ITA LOM MI 1788 1790 1791 1948 M 813168 100112

31 2N Travaglini Renzo         ITA LOM MI 1646 1847 1905 1957 M 837954 108159

39 NC Valdettaro Filippo       ITA LOM MI 1452 1737 1508 1998 M 146980

6 CM Velluti Alberto          ITA VEN VE 1973 1917 1917 1969 M 818470 111838

3 IM Vezzosi Paolo            ITA EMI PR 2369 1933 2127 1960 M 800341 105144

29 2N Visentin Umberto         ITA LOM MI 1660 1786 1662 1955 M 877298 140300

2 IM Vuelban Virgilio                PHI 2377 2086 2280 1972 M 5201896

32 2N Weiss Nicolo'            ITA LOM MI 1621 1744 1505 1942 M 813176 127754
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 IM Martinez Rolly                  5.0 PHI | 21 B 1 | 12 N 1 | 6 B 1 | 4 N Â½ | 2 B Â½ | 8 N 1 | 0

3 2 IM Vuelban Virgilio                4.5 PHI | 22 N 1 | 11 B Â½ | 9 N 1 | 3 B 1 | 1 N Â½ | 4 N Â½ | -2

4 3 IM Vezzosi Paolo            4.5 ITA | 23 B 1 | 17 N 1 | 8 B 1 | 2 N 0 | 12 B Â½ | 10 N 1 | 0

1 4 FM Rambaldi Francesco       5.0 ITA | 24 N 1 | 13 B 1 | 7 N 1 | 1 B Â½ | 11 N 1 | 2 B Â½ | 0

12 5 M Albanesi Roberto         3.5 ITA | 25 B 1 | 19 N Â½ | 10 B Â½ | 17 N 1 | 8 B 0 | 31 N Â½ | 0

18 6 CM Velluti Alberto          3.0 ITA | 26 N 1 | 15 B 1 | 1 N 0 | 13 B Â½ | 7 N Â½ | 22 B 0 | 0

6 7 1N Miracola Massimiliano    4.5 ITA | 27 B 1 | 29 N 1 | 4 B 0 | 21 N 1 | 6 B Â½ | 12 N 1 | 0

7 8 1N Maccarini Luca Nicola    4.0 ITA | 28 N 1 | 20 B 1 | 3 N 0 | 22 B 1 | 5 N 1 | 1 B 0 | 0

9 9 1N Guzzetti Luigi Enrico    4.0 ITA | 29 B 0 | 38 N 1 | 2 B 0 | 20 B 1 | 23 N 1 | 26 B 1 | 2

14 10 1N Riboldi Raffaele         3.5 ITA | 30 N 1 | 35 B 1 | 5 N Â½ | 11 B 0 | 15 N 1 | 3 B 0 | 0

10 11 1N Pinna Ferdinando         3.5 ITA | 31 B 1 | 2 N Â½ | 19 B 1 | 10 N 1 | 4 B 0 | 13 N 0 | 0

11 12 1N Cocconcelli Lorenzo      3.5 ITA | 32 N 1 | 1 B 0 | 24 N 1 | 26 B 1 | 3 N Â½ | 7 B 0 | 0

5 13 1N Brociner Beniamino       4.5 ITA | 34 B 1 | 4 N 0 | 29 B 1 | 6 N Â½ | 19 B 1 | 11 B 1 | 2

34 14 1N Rozzoni Davide           2.0 ITA | 35 N 0 | 28 B Â½ | 41 N 1 | 31 B Â½ | 26 N 0 | 15 B 0 | 0

16 15 1N Donzella Emanuele        3.5 ITA | 36 B 1 | 6 N 0 | 31 B Â½ | 37 N 1 | 10 B 0 | 14 N 1 | 0

23 16 1N Marchini Daniele         3.0 ITA | 0 0 | 30 B 1 | 26 N 0 | 40 B Â½ | 41 N 1 | 36 B Â½ | 1

20 17 2N Torelli Mauro            3.0 ITA | 37 N 1 | 3 B 0 | 35 N 1 | 5 B 0 | 31 N 0 | 29 B 1 | 0

25 18 1N Baccarin Stefano         3.0 ITA | 38 B 0 | 31 N 0 | 34 B 1 | 33 N 0 | 35 B 1 | 21 N 1 | 0

13 19 1N Arruzza Francesco        3.5 ITA | 39 N 1 | 5 B Â½ | 11 N 0 | 28 B 1 | 13 N 0 | 37 N 1 | -2

39 20 1N Necchi Flavio            1.0 ITA | 41 B 1 | 8 N 0 | 21 B 0 | 9 N 0 | 34 B 0 | 39 N 0 | 0

32 21 1N Ronconi Fausto           2.0 ITA | 1 N 0 | 32 B 1 | 20 N 1 | 7 B 0 | 22 N 0 | 18 B 0 | 0

8 22 1N Ramella Stefano          4.0 ITA | 2 B 0 | 33 N 1 | 39 B 1 | 8 N 0 | 21 B 1 | 6 N 1 | 0

21 23 2N Gemelli Giovanni         3.0 ITA | 3 N 0 | 37 B 0 | 27 B 1 | 38 N 1 | 9 B 0 | 33 N 1 | 0

27 24 2N Mariucci Felice          2.5 ITA | 4 B 0 | 34 N 1 | 12 B 0 | 39 N Â½ | 37 B Â½ | 38 N Â½ | 0

24 25 1N Chinnici Giorgio         3.0 ITA | 5 N 0 | 39 B 0 | 32 N 1 | 41 B Â½ | 40 N 1 | 28 B Â½ | 0

19 26 1N Ferraris Fulvio          3.0 ITA | 6 B 0 | 36 N 1 | 16 B 1 | 12 N 0 | 14 B 1 | 9 N 0 | 0

41 27 1N De Francisci Lorenzo     1.0 ITA | 7 N 0 | 40 B 0 | 23 N 0 | 30 B 0 | 0 1 | 32 N 0 | -1

22 28 2N Silini Bruno             3.0 ITA | 8 B 0 | 14 N Â½ | 38 B 1 | 19 N 0 | 39 B 1 | 25 N Â½ | 0

31 29 2N Visentin Umberto         2.0 ITA | 9 N 1 | 7 B 0 | 13 N 0 | 36 B 0 | 32 B 1 | 17 N 0 | 0

40 30 2N Bonghi Fabrizio          1.0 ITA | 10 B 0 | 16 N 0 | 33 B 0 | 27 N 1 | 38 B 0 | 34 N 0 | 0

15 31 2N Travaglini Renzo         3.5 ITA | 11 N 0 | 18 B 1 | 15 N Â½ | 14 N Â½ | 17 B 1 | 5 B Â½ | 0

37 32 2N Weiss Nicolo'            2.0 ITA | 12 B 0 | 21 N 0 | 25 B 0 | 0 1 | 29 N 0 | 27 B 1 | 1

33 33 2N Cannetta Stefano         2.0 ITA | 0 0 | 22 B 0 | 30 N 1 | 18 B 1 | 36 N 0 | 23 B 0 | 1

36 34 2N Madaschi Sergio          2.0 ITA | 13 N 0 | 24 B 0 | 18 N 0 | 0 0 | 20 N 1 | 30 B 1 | -1

35 35 3N Cerutti Fabio Maria      2.0 ITA | 14 B 1 | 10 N 0 | 17 B 0 | 0 0 | 18 N 0 | 0 1 | 0

17 36 3N Calandriello Michele     3.5 ITA | 15 N 0 | 26 B 0 | 0 1 | 29 N 1 | 33 B 1 | 16 N Â½ | -1

26 37 3N Sindoni Andrea           2.5 ITA | 17 B 0 | 23 N 1 | 40 N 1 | 15 B 0 | 24 N Â½ | 19 B 0 | 0

29 38 NC Tannoia Rocco            2.5 ITA | 18 N 1 | 9 B 0 | 28 N 0 | 23 B 0 | 30 N 1 | 24 B Â½ | 0

28 39 NC Valdettaro Filippo       2.5 ITA | 19 B 0 | 25 N 1 | 22 N 0 | 24 B Â½ | 28 N 0 | 20 B 1 | 0

30 40 2N Anguilla Alfonso         2.5 ITA | 0 0 | 27 N 1 | 37 B 0 | 16 N Â½ | 25 B 0 | 41 N 1 | -1

38 41 NC Ruo Andrea               1.5 ITA | 20 N 0 | 0 1 | 14 B 0 | 25 N Â½ | 16 B 0 | 40 B 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 M Albanesi Roberto         ITA 1980 6 3.50 4.36 -0.86 1797.001854 1954 M 810398 107213

19 1N Arruzza Francesco        ITA 1777 5 2.50 2.44 0.06 1727.331743 1955 M 887455 112414

18 1N Baccarin Stefano         ITA 1787 5 3.00 3.50 -0.5 1608.331563 1958 M 812412 111722

30 2N Bonghi Fabrizio          ITA 1654 5 1.00 2.07 -1.07 1681.501363 1965 M 833339 108251

13 1N Brociner Beniamino       ITA 1854 6 4.50 3.09 1.41 1847.832041 1996 M 862525 135270

36 3N Calandriello Michele     ITA 1577 5 2.50 1.59 0.91 1717.801525 1964 M 841900 130788

33 2N Cannetta Stefano         ITA 1614 5 2.00 1.91 0.09 1700.601629 1957 M 812501 102953

35 3N Cerutti Fabio Maria      ITA 1566 4 1.00 0.73 0.27 1827.251635 1997 M 876747 128320

25 1N Chinnici Giorgio         ITA 1737 3 1.50 1.46 0.04 1629.001353 1958 M 812293 100707

12 1N Cocconcelli Lorenzo      ITA 1861 6 3.50 2.67 0.83 1972.002029 1996 M 868752 140074

27 1N De Francisci Lorenzo     ITA 1709 4 0.00 1.84 -1.84 1746.50838 1948 M 826758 100154

15 1N Donzella Emanuele        ITA 1803 6 3.50 3.44 0.06 1741.671799 1974 M 851434 112533

26 1N Ferraris Fulvio          ITA 1713 6 3.00 2.12 0.88 1826.001826 1956 M 822655 101645

23 2N Gemelli Giovanni         ITA 1741 5 2.00 2.35 -0.35 1765.671721 1999 M 883689 136053

9 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1909 5 3.00 3.06 -0.06 1787.001867 1957 M 855812 136030

8 1N Maccarini Luca Nicola    ITA 1937 6 4.00 2.91 1.09 1989.332115 1968 M 836206 131003

34 2N Madaschi Sergio          ITA 1597 5 2.00 1.45 0.55 1758.801687 1941 M 836222 106848

16 1N Marchini Daniele         ITA 1799 3 1.50 2.09 -0.59 1592.251469 1996 M 863076 131686

24 2N Mariucci Felice          ITA 1741 4 1.50 1.89 -0.39 1682.001538 1948 M 812919 101002

1 IM Martinez Rolly                  PHI 2418 6 5.00 5.03 -0.03 2015.172289 1970 M 5201446

7 1N Miracola Massimiliano    ITA 1970 6 4.50 3.83 0.67 1857.672051 1995 M 872423 132545

20 1N Necchi Flavio            ITA 1758 4 0.00 1.79 -1.79 1679.001327 1960 M 812978 121265

11 1N Pinna Ferdinando         ITA 1891 6 3.50 2.73 0.77 1956.672014 1977 M 845248 134611

4 FM Rambaldi Francesco       ITA 2189 6 5.00 3.90 1.1 2041.832315 1999 M 20657307 139666

22 1N Ramella Stefano          ITA 1744 5 3.00 1.71 1.29 1851.171935 1997 M 844110 126465

10 1N Riboldi Raffaele         ITA 1897 6 3.50 3.29 0.21 1877.171935 1962 M 822817 104571

21 1N Ronconi Fausto           ITA 1754 6 2.00 2.43 -0.43 1883.001758 1952 M 817961 100133

14 1N Rozzoni Davide           ITA 1837 5 1.00 3.52 -2.52 1636.671475 1964 M 837482 124659

28 2N Silini Bruno             ITA 1667 4 1.00 1.20 -0.2 1702.171615 1974 M 876178 144094

37 3N Sindoni Andrea           ITA 1520 5 1.50 0.95 0.55 1770.001482 1985 M 887935 148251

17 2N Torelli Mauro            ITA 1788 6 3.00 3.30 -0.3 1790.171791 1948 M 813168 100112

31 2N Travaglini Renzo         ITA 1646 6 3.50 1.48 2.02 1847.671905 1957 M 837954 108159

6 CM Velluti Alberto          ITA 1973 6 3.00 3.57 -0.57 1917.001917 1969 M 818470 111838

3 IM Vezzosi Paolo            ITA 2369 6 4.50 5.09 -0.59 1933.502127 1960 M 800341 105144

29 2N Visentin Umberto         ITA 1660 6 2.00 2.07 -0.07 1786.501662 1955 M 877298 140300

2 IM Vuelban Virgilio                PHI 2377 6 4.50 4.45 0.05 2086.672280 1972 M 5201896

32 2N Weiss Nicolo'            ITA 1621 5 1.00 1.69 -0.69 1744.201505 1942 M 813176 127754
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

41 NC Ruo Andrea               ITA 1425 0 0.00 0.40 0.1 -12 1782.751141 1998 M 128060

38 NC Tannoia Rocco            ITA 1473 0 0.00 1.10 1.4 42 1749.831520 1950 M 139885

39 NC Valdettaro Filippo       ITA 1452 0 0.00 1.00 1.5 45 1737.331508 1998 M 146980
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Martinez Rolly                  PHI 2418   |  21 1N Ronconi Fausto           ITA 1754 1 - 0

2 22 1N Ramella Stefano          ITA 1744   |  2 IM Vuelban Virgilio                PHI 2377 0 - 1

3 3 IM Vezzosi Paolo            ITA 2369   |  23 2N Gemelli Giovanni         ITA 1741 1 - 0

4 24 2N Mariucci Felice          ITA 1741   |  4 FM Rambaldi Francesco       ITA 2189 0 - 1

5 5 M Albanesi Roberto         ITA 1980   |  25 1N Chinnici Giorgio         ITA 1737 1 - 0

6 26 1N Ferraris Fulvio          ITA 1713   |  6 CM Velluti Alberto          ITA 1973 0 - 1

7 7 1N Miracola Massimiliano    ITA 1970   |  27 1N De Francisci Lorenzo     ITA 1709 1 - 0

8 28 2N Silini Bruno             ITA 1667   |  8 1N Maccarini Luca Nicola    ITA 1937 0 - 1

9 9 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1909   |  29 2N Visentin Umberto         ITA 1660 0 - 1

10 30 2N Bonghi Fabrizio          ITA 1654   |  10 1N Riboldi Raffaele         ITA 1897 0 - 1

11 11 1N Pinna Ferdinando         ITA 1891   |  31 2N Travaglini Renzo         ITA 1646 1 - 0

12 32 2N Weiss Nicolo'            ITA 1621   |  12 1N Cocconcelli Lorenzo      ITA 1861 0 - 1

13 13 1N Brociner Beniamino       ITA 1854   |  34 2N Madaschi Sergio          ITA 1597 1 - 0

14 35 3N Cerutti Fabio Maria      ITA 1566   |  14 1N Rozzoni Davide           ITA 1837 1 - 0

15 15 1N Donzella Emanuele        ITA 1803   |  36 3N Calandriello Michele     ITA 1577 1 - 0

16 37 3N Sindoni Andrea           ITA 1520   |  17 2N Torelli Mauro            ITA 1788 0 - 1

17 18 1N Baccarin Stefano         ITA 1787   |  38 NC Tannoia Rocco            ITA 1473 0 - 1

18 39 NC Valdettaro Filippo       ITA 1452   |  19 1N Arruzza Francesco        ITA 1777 0 - 1

19 20 1N Necchi Flavio            ITA 1758   |  41 NC Ruo Andrea               ITA 1425 1 - 0

20 16 1N Marchini Daniele         ITA 1799   |  0 - F

21 33 2N Cannetta Stefano         ITA 1614   |  0 - F

22 40 2N Anguilla Alfonso         ITA   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE - I NAVIGLI (1103062A)
MILANO - 11-06-2011 - 19-06-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Cocconcelli Lorenzo      1 ITA 1861   |  1 IM Martinez Rolly                  1 PHI 2418 0 - 1

2 2 IM Vuelban Virgilio                1 PHI 2377   |  11 1N Pinna Ferdinando         1 ITA 1891 Â½ - Â½

3 17 2N Torelli Mauro            1 ITA 1788   |  3 IM Vezzosi Paolo            1 ITA 2369 0 - 1

4 4 FM Rambaldi Francesco       1 ITA 2189   |  13 1N Brociner Beniamino       1 ITA 1854 1 - 0

5 19 1N Arruzza Francesco        1 ITA 1777   |  5 M Albanesi Roberto         1 ITA 1980 Â½ - Â½

6 6 CM Velluti Alberto          1 ITA 1973   |  15 1N Donzella Emanuele        1 ITA 1803 1 - 0

7 29 2N Visentin Umberto         1 ITA 1660   |  7 1N Miracola Massimiliano    1 ITA 1970 0 - 1

8 8 1N Maccarini Luca Nicola    1 ITA 1937   |  20 1N Necchi Flavio            1 ITA 1758 1 - 0

9 10 1N Riboldi Raffaele         1 ITA 1897   |  35 3N Cerutti Fabio Maria      1 ITA 1566 1 - 0

10 38 NC Tannoia Rocco            1 ITA 1473   |  9 1N Guzzetti Luigi Enrico    0 ITA 1909 0 - 1

11 14 1N Rozzoni Davide           0 ITA 1837   |  28 2N Silini Bruno             0 ITA 1667 Â½ - Â½

12 16 1N Marchini Daniele         0 ITA 1799   |  30 2N Bonghi Fabrizio          0 ITA 1654 1 - 0

13 31 2N Travaglini Renzo         0 ITA 1646   |  18 1N Baccarin Stefano         0 ITA 1787 1 - 0

14 21 1N Ronconi Fausto           0 ITA 1754   |  32 2N Weiss Nicolo'            0 ITA 1621 1 - 0

15 33 2N Cannetta Stefano         0 ITA 1614   |  22 1N Ramella Stefano          0 ITA 1744 0 - 1

16 23 2N Gemelli Giovanni         0 ITA 1741   |  37 3N Sindoni Andrea           0 ITA 1520 0 - 1

17 34 2N Madaschi Sergio          0 ITA 1597   |  24 2N Mariucci Felice          0 ITA 1741 0 - 1

18 25 1N Chinnici Giorgio         0 ITA 1737   |  39 NC Valdettaro Filippo       0 ITA 1452 0 - 1

19 36 3N Calandriello Michele     0 ITA 1577   |  26 1N Ferraris Fulvio          0 ITA 1713 0 - 1

20 27 1N De Francisci Lorenzo     0 ITA 1709   |  40 2N Anguilla Alfonso         0 ITA 0 - 1

21 41 NC Ruo Andrea               0 ITA 1425   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE - I NAVIGLI (1103062A)
MILANO - 11-06-2011 - 19-06-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Martinez Rolly                  2 PHI 2418   |  6 CM Velluti Alberto          2 ITA 1973 1 - 0

2 3 IM Vezzosi Paolo            2 ITA 2369   |  8 1N Maccarini Luca Nicola    2 ITA 1937 1 - 0

3 7 1N Miracola Massimiliano    2 ITA 1970   |  4 FM Rambaldi Francesco       2 ITA 2189 0 - 1

4 5 M Albanesi Roberto         1.5 ITA 1980   |  10 1N Riboldi Raffaele         2 ITA 1897 Â½ - Â½

5 11 1N Pinna Ferdinando         1.5 ITA 1891   |  19 1N Arruzza Francesco        1.5 ITA 1777 1 - 0

6 9 1N Guzzetti Luigi Enrico    1 ITA 1909   |  2 IM Vuelban Virgilio                1.5 PHI 2377 0 - 1

7 24 2N Mariucci Felice          1 ITA 1741   |  12 1N Cocconcelli Lorenzo      1 ITA 1861 0 - 1

8 13 1N Brociner Beniamino       1 ITA 1854   |  29 2N Visentin Umberto         1 ITA 1660 1 - 0

9 15 1N Donzella Emanuele        1 ITA 1803   |  31 2N Travaglini Renzo         1 ITA 1646 Â½ - Â½

10 26 1N Ferraris Fulvio          1 ITA 1713   |  16 1N Marchini Daniele         1 ITA 1799 1 - 0

11 35 3N Cerutti Fabio Maria      1 ITA 1566   |  17 2N Torelli Mauro            1 ITA 1788 0 - 1

12 20 1N Necchi Flavio            1 ITA 1758   |  21 1N Ronconi Fausto           1 ITA 1754 0 - 1

13 22 1N Ramella Stefano          1 ITA 1744   |  39 NC Valdettaro Filippo       1 ITA 1452 1 - 0

14 40 2N Anguilla Alfonso         1 ITA   |  37 3N Sindoni Andrea           1 ITA 1520 0 - 1

15 41 NC Ruo Andrea               1 ITA 1425   |  14 1N Rozzoni Davide           0.5 ITA 1837 0 - 1

16 28 2N Silini Bruno             0.5 ITA 1667   |  38 NC Tannoia Rocco            1 ITA 1473 1 - 0

17 18 1N Baccarin Stefano         0 ITA 1787   |  34 2N Madaschi Sergio          0 ITA 1597 1 - 0

18 23 2N Gemelli Giovanni         0 ITA 1741   |  27 1N De Francisci Lorenzo     0 ITA 1709 1 - 0

19 32 2N Weiss Nicolo'            0 ITA 1621   |  25 1N Chinnici Giorgio         0 ITA 1737 0 - 1

20 30 2N Bonghi Fabrizio          0 ITA 1654   |  33 2N Cannetta Stefano         0 ITA 1614 0 - 1

21 36 3N Calandriello Michele     0 ITA 1577   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE - I NAVIGLI (1103062A)
MILANO - 11-06-2011 - 19-06-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 FM Rambaldi Francesco       3 ITA 2189   |  1 IM Martinez Rolly                  3 PHI 2418 Â½ - Â½

2 2 IM Vuelban Virgilio                2.5 PHI 2377   |  3 IM Vezzosi Paolo            3 ITA 2369 1 - 0

3 10 1N Riboldi Raffaele         2.5 ITA 1897   |  11 1N Pinna Ferdinando         2.5 ITA 1891 0 - 1

4 17 2N Torelli Mauro            2 ITA 1788   |  5 M Albanesi Roberto         2 ITA 1980 0 - 1

5 6 CM Velluti Alberto          2 ITA 1973   |  13 1N Brociner Beniamino       2 ITA 1854 Â½ - Â½

6 21 1N Ronconi Fausto           2 ITA 1754   |  7 1N Miracola Massimiliano    2 ITA 1970 0 - 1

7 8 1N Maccarini Luca Nicola    2 ITA 1937   |  22 1N Ramella Stefano          2 ITA 1744 1 - 0

8 12 1N Cocconcelli Lorenzo      2 ITA 1861   |  26 1N Ferraris Fulvio          2 ITA 1713 1 - 0

9 37 3N Sindoni Andrea           2 ITA 1520   |  15 1N Donzella Emanuele        1.5 ITA 1803 0 - 1

10 14 1N Rozzoni Davide           1.5 ITA 1837   |  31 2N Travaglini Renzo         1.5 ITA 1646 Â½ - Â½

11 19 1N Arruzza Francesco        1.5 ITA 1777   |  28 2N Silini Bruno             1.5 ITA 1667 1 - 0

12 9 1N Guzzetti Luigi Enrico    1 ITA 1909   |  20 1N Necchi Flavio            1 ITA 1758 1 - 0

13 16 1N Marchini Daniele         1 ITA 1799   |  40 2N Anguilla Alfonso         1 ITA Â½ - Â½

14 33 2N Cannetta Stefano         1 ITA 1614   |  18 1N Baccarin Stefano         1 ITA 1787 1 - 0

15 38 NC Tannoia Rocco            1 ITA 1473   |  23 2N Gemelli Giovanni         1 ITA 1741 0 - 1

16 39 NC Valdettaro Filippo       1 ITA 1452   |  24 2N Mariucci Felice          1 ITA 1741 Â½ - Â½

17 25 1N Chinnici Giorgio         1 ITA 1737   |  41 NC Ruo Andrea               1 ITA 1425 Â½ - Â½

18 29 2N Visentin Umberto         1 ITA 1660   |  36 3N Calandriello Michele     1 ITA 1577 0 - 1

19 27 1N De Francisci Lorenzo     0 ITA 1709   |  30 2N Bonghi Fabrizio          0 ITA 1654 0 - 1

20 35 3N Cerutti Fabio Maria      1 ITA 1566   |  0 - F

21 32 2N Weiss Nicolo'            0 ITA 1621   |  1 - F

22 34 2N Madaschi Sergio          0 ITA 1597   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE - I NAVIGLI (1103062A)
MILANO - 11-06-2011 - 19-06-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Martinez Rolly                  3.5 PHI 2418   |  2 IM Vuelban Virgilio                3.5 PHI 2377 Â½ - Â½

2 11 1N Pinna Ferdinando         3.5 ITA 1891   |  4 FM Rambaldi Francesco       3.5 ITA 2189 0 - 1

3 3 IM Vezzosi Paolo            3 ITA 2369   |  12 1N Cocconcelli Lorenzo      3 ITA 1861 Â½ - Â½

4 5 M Albanesi Roberto         3 ITA 1980   |  8 1N Maccarini Luca Nicola    3 ITA 1937 0 - 1

5 7 1N Miracola Massimiliano    3 ITA 1970   |  6 CM Velluti Alberto          2.5 ITA 1973 Â½ - Â½

6 15 1N Donzella Emanuele        2.5 ITA 1803   |  10 1N Riboldi Raffaele         2.5 ITA 1897 0 - 1

7 13 1N Brociner Beniamino       2.5 ITA 1854   |  19 1N Arruzza Francesco        2.5 ITA 1777 1 - 0

8 23 2N Gemelli Giovanni         2 ITA 1741   |  9 1N Guzzetti Luigi Enrico    2 ITA 1909 0 - 1

9 26 1N Ferraris Fulvio          2 ITA 1713   |  14 1N Rozzoni Davide           2 ITA 1837 1 - 0

10 31 2N Travaglini Renzo         2 ITA 1646   |  17 2N Torelli Mauro            2 ITA 1788 1 - 0

11 22 1N Ramella Stefano          2 ITA 1744   |  21 1N Ronconi Fausto           2 ITA 1754 1 - 0

12 36 3N Calandriello Michele     2 ITA 1577   |  33 2N Cannetta Stefano         2 ITA 1614 1 - 0

13 24 2N Mariucci Felice          1.5 ITA 1741   |  37 3N Sindoni Andrea           2 ITA 1520 Â½ - Â½

14 41 NC Ruo Andrea               1.5 ITA 1425   |  16 1N Marchini Daniele         1.5 ITA 1799 0 - 1

15 40 2N Anguilla Alfonso         1.5 ITA   |  25 1N Chinnici Giorgio         1.5 ITA 1737 0 - 1

16 28 2N Silini Bruno             1.5 ITA 1667   |  39 NC Valdettaro Filippo       1.5 ITA 1452 1 - 0

17 18 1N Baccarin Stefano         1 ITA 1787   |  35 3N Cerutti Fabio Maria      1 ITA 1566 1 - 0

18 29 2N Visentin Umberto         1 ITA 1660   |  32 2N Weiss Nicolo'            1 ITA 1621 1 - 0

19 30 2N Bonghi Fabrizio          1 ITA 1654   |  38 NC Tannoia Rocco            1 ITA 1473 0 - 1

20 20 1N Necchi Flavio            1 ITA 1758   |  34 2N Madaschi Sergio          0 ITA 1597 0 - 1

21 27 1N De Francisci Lorenzo     0 ITA 1709   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE - I NAVIGLI (1103062A)
MILANO - 11-06-2011 - 19-06-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 FM Rambaldi Francesco       4.5 ITA 2189   |  2 IM Vuelban Virgilio                4 PHI 2377 Â½ - Â½

2 8 1N Maccarini Luca Nicola    4 ITA 1937   |  1 IM Martinez Rolly                  4 PHI 2418 0 - 1

3 10 1N Riboldi Raffaele         3.5 ITA 1897   |  3 IM Vezzosi Paolo            3.5 ITA 2369 0 - 1

4 12 1N Cocconcelli Lorenzo      3.5 ITA 1861   |  7 1N Miracola Massimiliano    3.5 ITA 1970 0 - 1

5 13 1N Brociner Beniamino       3.5 ITA 1854   |  11 1N Pinna Ferdinando         3.5 ITA 1891 1 - 0

6 31 2N Travaglini Renzo         3 ITA 1646   |  5 M Albanesi Roberto         3 ITA 1980 Â½ - Â½

7 6 CM Velluti Alberto          3 ITA 1973   |  22 1N Ramella Stefano          3 ITA 1744 0 - 1

8 9 1N Guzzetti Luigi Enrico    3 ITA 1909   |  26 1N Ferraris Fulvio          3 ITA 1713 1 - 0

9 16 1N Marchini Daniele         2.5 ITA 1799   |  36 3N Calandriello Michele     3 ITA 1577 Â½ - Â½

10 37 3N Sindoni Andrea           2.5 ITA 1520   |  19 1N Arruzza Francesco        2.5 ITA 1777 0 - 1

11 25 1N Chinnici Giorgio         2.5 ITA 1737   |  28 2N Silini Bruno             2.5 ITA 1667 Â½ - Â½

12 14 1N Rozzoni Davide           2 ITA 1837   |  15 1N Donzella Emanuele        2.5 ITA 1803 0 - 1

13 17 2N Torelli Mauro            2 ITA 1788   |  29 2N Visentin Umberto         2 ITA 1660 1 - 0

14 21 1N Ronconi Fausto           2 ITA 1754   |  18 1N Baccarin Stefano         2 ITA 1787 0 - 1

15 33 2N Cannetta Stefano         2 ITA 1614   |  23 2N Gemelli Giovanni         2 ITA 1741 0 - 1

16 38 NC Tannoia Rocco            2 ITA 1473   |  24 2N Mariucci Felice          2 ITA 1741 Â½ - Â½

17 41 NC Ruo Andrea               1.5 ITA 1425   |  40 2N Anguilla Alfonso         1.5 ITA 0 - 1

18 39 NC Valdettaro Filippo       1.5 ITA 1452   |  20 1N Necchi Flavio            1 ITA 1758 1 - 0

19 32 2N Weiss Nicolo'            1 ITA 1621   |  27 1N De Francisci Lorenzo     1 ITA 1709 1 - 0

20 34 2N Madaschi Sergio          1 ITA 1597   |  30 2N Bonghi Fabrizio          1 ITA 1654 1 - 0

21 35 3N Cerutti Fabio Maria      1 ITA 1566   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE - I NAVIGLI (1103062A)
MILANO - 11-06-2011 - 19-06-2011

1 Martinez Rolly                  
IM PHI   Elo FIDE: 2418 Perf: 2289 Media: 2015.17 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Ronconi Fausto           ITA 1754 664 0.92 1 1 1

2 N 12 1N Cocconcelli Lorenzo      ITA 1861 557 0.92 1 2 2

3 B 6 CM Velluti Alberto          ITA 1973 445 0.92 1 3 3

4 N 4 FM Rambaldi Francesco       ITA 2189 229 0.79 Â½ 3 3

5 B 2 IM Vuelban Virgilio                PHI 2377 41 0.56 Â½ 3 3

6 N 8 1N Maccarini Luca Nicola    ITA 1937 481 0.92 1 4 4

5.03 4 4

2 Vuelban Virgilio                
IM PHI   Elo FIDE: 2377 Perf: 2280 Media: 2086.67 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Ramella Stefano          ITA 1744 633 0.92 1 1 1

2 B 11 1N Pinna Ferdinando         ITA 1891 486 0.92 Â½ 1 1

3 N 9 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1909 468 0.92 1 2 2

4 B 3 IM Vezzosi Paolo            ITA 2369 8 0.51 1 3 3

5 N 1 IM Martinez Rolly                  PHI 2418 -41 0.44 Â½ 3 3

6 N 4 FM Rambaldi Francesco       ITA 2189 188 0.74 Â½ 3 3

4.45 3 3

3 Vezzosi Paolo            
IM ITA   Elo FIDE: 2369 Perf: 2127 Media: 1933.50 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Gemelli Giovanni         ITA 1741 628 0.92 1 1 1

2 N 17 2N Torelli Mauro            ITA 1788 581 0.92 1 2 2

3 B 8 1N Maccarini Luca Nicola    ITA 1937 432 0.92 1 3 3

4 N 2 IM Vuelban Virgilio                PHI 2377 -8 0.49 0 3 3

5 B 12 1N Cocconcelli Lorenzo      ITA 1861 508 0.92 Â½ 3 3

6 N 10 1N Riboldi Raffaele         ITA 1897 472 0.92 1 4 4

5.09 4 4

4 Rambaldi Francesco       
FM ITA   Elo FIDE: 2189 Perf: 2315 Media: 2041.83 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Mariucci Felice          ITA 1741 448 0.92 1 1 1

2 B 13 1N Brociner Beniamino       ITA 1854 335 0.88 1 2 2

3 N 7 1N Miracola Massimiliano    ITA 1970 219 0.78 1 3 3

4 B 1 IM Martinez Rolly                  PHI 2418 -229 0.21 Â½ 3 3

5 N 11 1N Pinna Ferdinando         ITA 1891 298 0.85 1 4 4

6 B 2 IM Vuelban Virgilio                PHI 2377 -188 0.26 Â½ 4 4

3.9 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE - I NAVIGLI (1103062A)
MILANO - 11-06-2011 - 19-06-2011

5 Albanesi Roberto         
M ITA   Elo FIDE: 1980 Perf: 1854 Media: 1797.00 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 1N Chinnici Giorgio         ITA 1737 243 0.8 1 1 1

2 N 19 1N Arruzza Francesco        ITA 1777 203 0.76 Â½ 1 1

3 B 10 1N Riboldi Raffaele         ITA 1897 83 0.61 Â½ 1 1

4 N 17 2N Torelli Mauro            ITA 1788 192 0.75 1 2 2

5 B 8 1N Maccarini Luca Nicola    ITA 1937 43 0.56 0 2 2

6 N 31 2N Travaglini Renzo         ITA 1646 334 0.88 Â½ 2 2

4.36 2 2

6 Velluti Alberto          
CM ITA   Elo FIDE: 1973 Perf: 1917 Media: 1917.00 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 1N Ferraris Fulvio          ITA 1713 260 0.82 1 1 1

2 B 15 1N Donzella Emanuele        ITA 1803 170 0.72 1 2 2

3 N 1 IM Martinez Rolly                  PHI 2418 -445 0.08 0 2 2

4 B 13 1N Brociner Beniamino       ITA 1854 119 0.66 Â½ 2 2

5 N 7 1N Miracola Massimiliano    ITA 1970 3 0.5 Â½ 2 2

6 B 22 1N Ramella Stefano          ITA 1744 229 0.79 0 2 2

3.57 2 2

7 Miracola Massimiliano    
1N ITA   Elo FIDE: 1970 Perf: 2051 Media: 1857.67 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 1N De Francisci Lorenzo     ITA 1709 261 0.82 1 1 1

2 N 29 2N Visentin Umberto         ITA 1660 310 0.86 1 2 2

3 B 4 FM Rambaldi Francesco       ITA 2189 -219 0.22 0 2 2

4 N 21 1N Ronconi Fausto           ITA 1754 216 0.78 1 3 3

5 B 6 CM Velluti Alberto          ITA 1973 -3 0.5 Â½ 3 3

6 N 12 1N Cocconcelli Lorenzo      ITA 1861 109 0.65 1 4 4

3.83 4 4

8 Maccarini Luca Nicola    
1N ITA   Elo FIDE: 1937 Perf: 2115 Media: 1989.33 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Silini Bruno             ITA 1667 270 0.83 1 1 1

2 B 20 1N Necchi Flavio            ITA 1758 179 0.73 1 2 2

3 N 3 IM Vezzosi Paolo            ITA 2369 -432 0.08 0 2 2

4 B 22 1N Ramella Stefano          ITA 1744 193 0.75 1 3 3

5 N 5 M Albanesi Roberto         ITA 1980 -43 0.44 1 4 4

6 B 1 IM Martinez Rolly                  PHI 2418 -481 0.08 0 4 4

2.91 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE - I NAVIGLI (1103062A)
MILANO - 11-06-2011 - 19-06-2011

9 Guzzetti Luigi Enrico    
1N ITA   Elo FIDE: 1909 Perf: 1867 Media: 1787.00 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Visentin Umberto         ITA 1660 249 0.81 0 0 0

2 N 38 NC Tannoia Rocco            ITA 1473 1 0 1

3 B 2 IM Vuelban Virgilio                PHI 2377 -468 0.08 0 0 1

4 B 20 1N Necchi Flavio            ITA 1758 151 0.7 1 1 2

5 N 23 2N Gemelli Giovanni         ITA 1741 168 0.72 1 2 3

6 B 26 1N Ferraris Fulvio          ITA 1713 196 0.75 1 3 4

3.06 3 4

10 Riboldi Raffaele         
1N ITA   Elo FIDE: 1897 Perf: 1935 Media: 1877.17 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 2N Bonghi Fabrizio          ITA 1654 243 0.8 1 1 1

2 B 35 3N Cerutti Fabio Maria      ITA 1566 331 0.88 1 2 2

3 N 5 M Albanesi Roberto         ITA 1980 -83 0.39 Â½ 2 2

4 B 11 1N Pinna Ferdinando         ITA 1891 6 0.51 0 2 2

5 N 15 1N Donzella Emanuele        ITA 1803 94 0.63 1 3 3

6 B 3 IM Vezzosi Paolo            ITA 2369 -472 0.08 0 3 3

3.29 3 3

11 Pinna Ferdinando         
1N ITA   Elo FIDE: 1891 Perf: 2014 Media: 1956.67 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 2N Travaglini Renzo         ITA 1646 245 0.8 1 1 1

2 N 2 IM Vuelban Virgilio                PHI 2377 -486 0.08 Â½ 1 1

3 B 19 1N Arruzza Francesco        ITA 1777 114 0.66 1 2 2

4 N 10 1N Riboldi Raffaele         ITA 1897 -6 0.49 1 3 3

5 B 4 FM Rambaldi Francesco       ITA 2189 -298 0.15 0 3 3

6 N 13 1N Brociner Beniamino       ITA 1854 37 0.55 0 3 3

2.73 3 3

12 Cocconcelli Lorenzo      
1N ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 2029 Media: 1972.00 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 2N Weiss Nicolo'            ITA 1621 240 0.8 1 1 1

2 B 1 IM Martinez Rolly                  PHI 2418 -557 0.08 0 1 1

3 N 24 2N Mariucci Felice          ITA 1741 120 0.66 1 2 2

4 B 26 1N Ferraris Fulvio          ITA 1713 148 0.7 1 3 3

5 N 3 IM Vezzosi Paolo            ITA 2369 -508 0.08 Â½ 3 3

6 B 7 1N Miracola Massimiliano    ITA 1970 -109 0.35 0 3 3

2.67 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE - I NAVIGLI (1103062A)
MILANO - 11-06-2011 - 19-06-2011

13 Brociner Beniamino       
1N ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 2041 Media: 1847.83 W-We: 1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 2N Madaschi Sergio          ITA 1597 257 0.82 1 1 1

2 N 4 FM Rambaldi Francesco       ITA 2189 -335 0.12 0 1 1

3 B 29 2N Visentin Umberto         ITA 1660 194 0.75 1 2 2

4 N 6 CM Velluti Alberto          ITA 1973 -119 0.34 Â½ 2 2

5 B 19 1N Arruzza Francesco        ITA 1777 77 0.61 1 3 3

6 B 11 1N Pinna Ferdinando         ITA 1891 -37 0.45 1 4 4

3.09 4 4

14 Rozzoni Davide           
1N ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1475 Media: 1636.67 W-We: -2.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 3N Cerutti Fabio Maria      ITA 1566 271 0.83 0 0 0

2 B 28 2N Silini Bruno             ITA 1667 170 0.72 Â½ 0 0

3 N 41 NC Ruo Andrea               ITA 1425 1 0 1

4 B 31 2N Travaglini Renzo         ITA 1646 191 0.75 Â½ 0 1

5 N 26 1N Ferraris Fulvio          ITA 1713 124 0.67 0 0 1

6 B 15 1N Donzella Emanuele        ITA 1803 34 0.55 0 0 1

3.52 0 1

15 Donzella Emanuele        
1N ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 1799 Media: 1741.67 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 3N Calandriello Michele     ITA 1577 226 0.79 1 1 1

2 N 6 CM Velluti Alberto          ITA 1973 -170 0.28 0 1 1

3 B 31 2N Travaglini Renzo         ITA 1646 157 0.71 Â½ 1 1

4 N 37 3N Sindoni Andrea           ITA 1520 283 0.84 1 2 2

5 B 10 1N Riboldi Raffaele         ITA 1897 -94 0.37 0 2 2

6 N 14 1N Rozzoni Davide           ITA 1837 -34 0.45 1 3 3

3.44 3 3

16 Marchini Daniele         
1N ITA   Elo FIDE: 1799 Perf: 1469 Media: 1592.25 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 30 2N Bonghi Fabrizio          ITA 1654 145 0.69 1 1 1

3 N 26 1N Ferraris Fulvio          ITA 1713 86 0.62 0 1 1

4 B 40 2N Anguilla Alfonso         ITA 0.5 Â½ 1 1

5 N 41 NC Ruo Andrea               ITA 1425 1 1 2

6 B 36 3N Calandriello Michele     ITA 1577 222 0.78 Â½ 1 2

2.09 1 2
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17 Torelli Mauro            
2N ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1791 Media: 1790.17 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 3N Sindoni Andrea           ITA 1520 268 0.83 1 1 1

2 B 3 IM Vezzosi Paolo            ITA 2369 -581 0.08 0 1 1

3 N 35 3N Cerutti Fabio Maria      ITA 1566 222 0.78 1 2 2

4 B 5 M Albanesi Roberto         ITA 1980 -192 0.25 0 2 2

5 N 31 2N Travaglini Renzo         ITA 1646 142 0.69 0 2 2

6 B 29 2N Visentin Umberto         ITA 1660 128 0.67 1 3 3

3.3 3 3

18 Baccarin Stefano         
1N ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 1563 Media: 1608.33 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Tannoia Rocco            ITA 1473 0 0 0

2 N 31 2N Travaglini Renzo         ITA 1646 141 0.69 0 0 0

3 B 34 2N Madaschi Sergio          ITA 1597 190 0.75 1 1 1

4 N 33 2N Cannetta Stefano         ITA 1614 173 0.73 0 1 1

5 B 35 3N Cerutti Fabio Maria      ITA 1566 221 0.78 1 2 2

6 N 21 1N Ronconi Fausto           ITA 1754 33 0.55 1 3 3

3.5 3 3

19 Arruzza Francesco        
1N ITA   Elo FIDE: 1777 Perf: 1743 Media: 1727.33 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Valdettaro Filippo       ITA 1452 1 0 1

2 B 5 M Albanesi Roberto         ITA 1980 -203 0.24 Â½ 0 1

3 N 11 1N Pinna Ferdinando         ITA 1891 -114 0.34 0 0 1

4 B 28 2N Silini Bruno             ITA 1667 110 0.65 1 1 2

5 N 13 1N Brociner Beniamino       ITA 1854 -77 0.39 0 1 2

6 N 37 3N Sindoni Andrea           ITA 1520 257 0.82 1 2 3

2.44 2 3

20 Necchi Flavio            
1N ITA   Elo FIDE: 1758 Perf: 1327 Media: 1679.00 W-We: -1.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Ruo Andrea               ITA 1425 1 0 1

2 N 8 1N Maccarini Luca Nicola    ITA 1937 -179 0.27 0 0 1

3 B 21 1N Ronconi Fausto           ITA 1754 4 0.51 0 0 1

4 N 9 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1909 -151 0.3 0 0 1

5 B 34 2N Madaschi Sergio          ITA 1597 161 0.71 0 0 1

6 N 39 NC Valdettaro Filippo       ITA 1452 0 0 1

1.79 0 1
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21 Ronconi Fausto           
1N ITA   Elo FIDE: 1754 Perf: 1758 Media: 1883.00 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Martinez Rolly                  PHI 2418 -664 0.08 0 0 0

2 B 32 2N Weiss Nicolo'            ITA 1621 133 0.68 1 1 1

3 N 20 1N Necchi Flavio            ITA 1758 -4 0.49 1 2 2

4 B 7 1N Miracola Massimiliano    ITA 1970 -216 0.22 0 2 2

5 N 22 1N Ramella Stefano          ITA 1744 10 0.51 0 2 2

6 B 18 1N Baccarin Stefano         ITA 1787 -33 0.45 0 2 2

2.43 2 2

22 Ramella Stefano          
1N ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1935 Media: 1851.17 W-We: 1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Vuelban Virgilio                PHI 2377 -633 0.08 0 0 0

2 N 33 2N Cannetta Stefano         ITA 1614 130 0.68 1 1 1

3 B 39 NC Valdettaro Filippo       ITA 1452 1 1 2

4 N 8 1N Maccarini Luca Nicola    ITA 1937 -193 0.25 0 1 2

5 B 21 1N Ronconi Fausto           ITA 1754 -10 0.49 1 2 3

6 N 6 CM Velluti Alberto          ITA 1973 -229 0.21 1 3 4

1.71 3 4

23 Gemelli Giovanni         
2N ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1721 Media: 1765.67 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 IM Vezzosi Paolo            ITA 2369 -628 0.08 0 0 0

2 B 37 3N Sindoni Andrea           ITA 1520 221 0.78 0 0 0

3 B 27 1N De Francisci Lorenzo     ITA 1709 32 0.54 1 1 1

4 N 38 NC Tannoia Rocco            ITA 1473 1 1 2

5 B 9 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1909 -168 0.28 0 1 2

6 N 33 2N Cannetta Stefano         ITA 1614 127 0.67 1 2 3

2.35 2 3

24 Mariucci Felice          
2N ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1538 Media: 1682.00 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 FM Rambaldi Francesco       ITA 2189 -448 0.08 0 0 0

2 N 34 2N Madaschi Sergio          ITA 1597 144 0.69 1 1 1

3 B 12 1N Cocconcelli Lorenzo      ITA 1861 -120 0.34 0 1 1

4 N 39 NC Valdettaro Filippo       ITA 1452 Â½ 1 1

5 B 37 3N Sindoni Andrea           ITA 1520 221 0.78 Â½ 1 1

6 N 38 NC Tannoia Rocco            ITA 1473 Â½ 1 1

1.89 1 1
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25 Chinnici Giorgio         
1N ITA   Elo FIDE: 1737 Perf: 1353 Media: 1629.00 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 M Albanesi Roberto         ITA 1980 -243 0.2 0 0 0

2 B 39 NC Valdettaro Filippo       ITA 1452 0 0 0

3 N 32 2N Weiss Nicolo'            ITA 1621 116 0.66 1 1 1

4 B 41 NC Ruo Andrea               ITA 1425 Â½ 1 1

5 N 40 2N Anguilla Alfonso         ITA 0.5 1 2 2

6 B 28 2N Silini Bruno             ITA 1667 70 0.6 Â½ 2 2

1.46 2 2

26 Ferraris Fulvio          
1N ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 1826 Media: 1826.00 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Velluti Alberto          ITA 1973 -260 0.18 0 0 0

2 N 36 3N Calandriello Michele     ITA 1577 136 0.68 1 1 1

3 B 16 1N Marchini Daniele         ITA 1799 -86 0.38 1 2 2

4 N 12 1N Cocconcelli Lorenzo      ITA 1861 -148 0.3 0 2 2

5 B 14 1N Rozzoni Davide           ITA 1837 -124 0.33 1 3 3

6 N 9 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1909 -196 0.25 0 3 3

2.12 3 3

27 De Francisci Lorenzo     
1N ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 838 Media: 1746.50 W-We: -1.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Miracola Massimiliano    ITA 1970 -261 0.18 0 0 0

2 B 40 2N Anguilla Alfonso         ITA 0.5 0 0 0

3 N 23 2N Gemelli Giovanni         ITA 1741 -32 0.46 0 0 0

4 B 30 2N Bonghi Fabrizio          ITA 1654 55 0.58 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 32 2N Weiss Nicolo'            ITA 1621 88 0.62 0 0 1

1.84 0 1

28 Silini Bruno             
2N ITA   Elo FIDE: 1667 Perf: 1615 Media: 1702.17 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Maccarini Luca Nicola    ITA 1937 -270 0.17 0 0 0

2 N 14 1N Rozzoni Davide           ITA 1837 -170 0.28 Â½ 0 0

3 B 38 NC Tannoia Rocco            ITA 1473 1 0 1

4 N 19 1N Arruzza Francesco        ITA 1777 -110 0.35 0 0 1

5 B 39 NC Valdettaro Filippo       ITA 1452 1 0 2

6 N 25 1N Chinnici Giorgio         ITA 1737 -70 0.4 Â½ 0 2

1.2 0 2
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29 Visentin Umberto         
2N ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1662 Media: 1786.50 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1909 -249 0.19 1 1 1

2 B 7 1N Miracola Massimiliano    ITA 1970 -310 0.14 0 1 1

3 N 13 1N Brociner Beniamino       ITA 1854 -194 0.25 0 1 1

4 B 36 3N Calandriello Michele     ITA 1577 83 0.61 0 1 1

5 B 32 2N Weiss Nicolo'            ITA 1621 39 0.55 1 2 2

6 N 17 2N Torelli Mauro            ITA 1788 -128 0.33 0 2 2

2.07 2 2

30 Bonghi Fabrizio          
2N ITA   Elo FIDE: 1654 Perf: 1363 Media: 1681.50 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Riboldi Raffaele         ITA 1897 -243 0.2 0 0 0

2 N 16 1N Marchini Daniele         ITA 1799 -145 0.31 0 0 0

3 B 33 2N Cannetta Stefano         ITA 1614 40 0.56 0 0 0

4 N 27 1N De Francisci Lorenzo     ITA 1709 -55 0.42 1 1 1

5 B 38 NC Tannoia Rocco            ITA 1473 0 1 1

6 N 34 2N Madaschi Sergio          ITA 1597 57 0.58 0 1 1

2.07 1 1

31 Travaglini Renzo         
2N ITA   Elo FIDE: 1646 Perf: 1905 Media: 1847.67 W-We: 2.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Pinna Ferdinando         ITA 1891 -245 0.2 0 0 0

2 B 18 1N Baccarin Stefano         ITA 1787 -141 0.31 1 1 1

3 N 15 1N Donzella Emanuele        ITA 1803 -157 0.29 Â½ 1 1

4 N 14 1N Rozzoni Davide           ITA 1837 -191 0.25 Â½ 1 1

5 B 17 2N Torelli Mauro            ITA 1788 -142 0.31 1 2 2

6 B 5 M Albanesi Roberto         ITA 1980 -334 0.12 Â½ 2 2

1.48 2 2

32 Weiss Nicolo'            
2N ITA   Elo FIDE: 1621 Perf: 1505 Media: 1744.20 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Cocconcelli Lorenzo      ITA 1861 -240 0.2 0 0 0

2 N 21 1N Ronconi Fausto           ITA 1754 -133 0.32 0 0 0

3 B 25 1N Chinnici Giorgio         ITA 1737 -116 0.34 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 29 2N Visentin Umberto         ITA 1660 -39 0.45 0 0 1

6 B 27 1N De Francisci Lorenzo     ITA 1709 -88 0.38 1 1 2

1.69 1 2
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33 Cannetta Stefano         
2N ITA   Elo FIDE: 1614 Perf: 1629 Media: 1700.60 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 22 1N Ramella Stefano          ITA 1744 -130 0.32 0 0 0

3 N 30 2N Bonghi Fabrizio          ITA 1654 -40 0.44 1 1 1

4 B 18 1N Baccarin Stefano         ITA 1787 -173 0.27 1 2 2

5 N 36 3N Calandriello Michele     ITA 1577 37 0.55 0 2 2

6 B 23 2N Gemelli Giovanni         ITA 1741 -127 0.33 0 2 2

1.91 2 2

34 Madaschi Sergio          
2N ITA   Elo FIDE: 1597 Perf: 1687 Media: 1758.80 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Brociner Beniamino       ITA 1854 -257 0.18 0 0 0

2 B 24 2N Mariucci Felice          ITA 1741 -144 0.31 0 0 0

3 N 18 1N Baccarin Stefano         ITA 1787 -190 0.25 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 20 1N Necchi Flavio            ITA 1758 -161 0.29 1 1 1

6 B 30 2N Bonghi Fabrizio          ITA 1654 -57 0.42 1 2 2

1.45 2 2

35 Cerutti Fabio Maria      
3N ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 1635 Media: 1827.25 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Rozzoni Davide           ITA 1837 -271 0.17 1 1 1

2 N 10 1N Riboldi Raffaele         ITA 1897 -331 0.12 0 1 1

3 B 17 2N Torelli Mauro            ITA 1788 -222 0.22 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 18 1N Baccarin Stefano         ITA 1787 -221 0.22 0 1 1

6 0 1 F 1 2

0.73 1 2

36 Calandriello Michele     
3N ITA   Elo FIDE: 1577 Perf: 1525 Media: 1717.80 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Donzella Emanuele        ITA 1803 -226 0.21 0 0 0

2 B 26 1N Ferraris Fulvio          ITA 1713 -136 0.32 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 29 2N Visentin Umberto         ITA 1660 -83 0.39 1 1 2

5 B 33 2N Cannetta Stefano         ITA 1614 -37 0.45 1 2 3

6 N 16 1N Marchini Daniele         ITA 1799 -222 0.22 Â½ 2 3

1.59 2 3
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37 Sindoni Andrea           
3N ITA   Elo FIDE: 1520 Perf: 1482 Media: 1770.00 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Torelli Mauro            ITA 1788 -268 0.17 0 0 0

2 N 23 2N Gemelli Giovanni         ITA 1741 -221 0.22 1 1 1

3 N 40 2N Anguilla Alfonso         ITA 0.5 1 2 2

4 B 15 1N Donzella Emanuele        ITA 1803 -283 0.16 0 2 2

5 N 24 2N Mariucci Felice          ITA 1741 -221 0.22 Â½ 2 2

6 B 19 1N Arruzza Francesco        ITA 1777 -257 0.18 0 2 2

0.95 2 2

38 Tannoia Rocco            
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 42 Perf: 1520 Media: 1749.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Baccarin Stefano         ITA 1787 -314 0.14 1 1 1

2 B 9 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1909 -436 0.08 0 1 1

3 N 28 2N Silini Bruno             ITA 1667 -194 0.25 0 1 1

4 B 23 2N Gemelli Giovanni         ITA 1741 -268 0.17 0 1 1

5 N 30 2N Bonghi Fabrizio          ITA 1654 -181 0.26 1 2 2

6 B 24 2N Mariucci Felice          ITA 1741 -268 0.17 Â½ 2 2

1.07 2 2

39 Valdettaro Filippo       
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 45 Perf: 1508 Media: 1737.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Arruzza Francesco        ITA 1777 -325 0.13 0 0 0

2 N 25 1N Chinnici Giorgio         ITA 1737 -285 0.16 1 1 1

3 N 22 1N Ramella Stefano          ITA 1744 -292 0.15 0 1 1

4 B 24 2N Mariucci Felice          ITA 1741 -289 0.16 Â½ 1 1

5 N 28 2N Silini Bruno             ITA 1667 -215 0.23 0 1 1

6 B 20 1N Necchi Flavio            ITA 1758 -306 0.14 1 2 2

0.97 2 2

40 Anguilla Alfonso         
2N ITA Elo Italia: Variaz: 36 Perf: 1787 Media: 1638.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 27 1N De Francisci Lorenzo     ITA 1709 0.5 1 1 1

3 B 37 3N Sindoni Andrea           ITA 1520 0.5 0 1 1

4 N 16 1N Marchini Daniele         ITA 1799 0.5 Â½ 1 1

5 B 25 1N Chinnici Giorgio         ITA 1737 0.5 0 1 1

6 N 41 NC Ruo Andrea               ITA 1425 0.5 1 2 2

0 2 2
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41 Ruo Andrea               
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -12 Perf: 1141 Media: 1782.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Necchi Flavio            ITA 1758 -333 0.12 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 14 1N Rozzoni Davide           ITA 1837 -412 0.08 0 0 1

4 N 25 1N Chinnici Giorgio         ITA 1737 -312 0.14 Â½ 0 1

5 B 16 1N Marchini Daniele         ITA 1799 -374 0.1 0 0 1

6 B 40 2N Anguilla Alfonso         ITA 0.5 0 0 1

0.94 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

38 NC Tannoia Rocco            ITA 6 2.5 1749 1692 1473 1950 M 139885

39 NC Valdettaro Filippo       ITA 6 2.5 1737 1680 1452 1998 M 146980

41 NC Ruo Andrea               ITA 4 0.5 1782 1460 1425 1998 M 128060
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